
Małgorzata Smagorowicz-Chojnowska 
 
 
07/2011-do chwili obecnej -- Dyrektor Zarządzający, Departament Rynków Finansowych, Pekao SA, 

Warszawa; do spraw obszaru międzybankowego: płynność, portfele handlowe i 
inwestycyjne,  

Członkostwo w Komisjach/Komitetach: 
� Pekao SA, ALCO – członek z prawem głosu, 
� Pioneer Pekao Investments Komitet Inwestycyjny – członek bez prawa 

głosu – członkostwo na prawach doradcy,  
� Komitet Inwestycyjny Bankowości Prywatnej -- członek z prawem głosu, 

2009-2013 -- BondSpot Polska (Grupa Warszawskiej Giełdy Papierów Wartościowych), Rada 
Nadzorcza, członek,  

 
01/2002-06/2011 -- Dyrektor, Biuro Zarządzania Portfelami Inwestycyjnymi, Pekao SA Warszawa,  

 
04/2000-12/2001 -- Zarząd Pioneer Pekao Investment, zarządzanie portfelem, zastępca Kierownika 

Obszaru Inwestycji,  
04/2000 -12/2000 -- Centralny Dom Maklerski, Departament Zarządzania Aktywami, zarządzanie 

portfelem,  
11/1997-04/2000 -- Pekao SA Warszawa, Departament Skarbu, główny handlowiec, starszy handlowiec, 

handlowiec w obszarze dochodów stałych,  
07/1994-10/1997 -- Bank Depozytowo Kredytowy w Lublinie, Departament Skarbu, handlowiec w 

obszarze walut obcych, handlowiec w obszarze dochodów stałych,  
 
WYKSZTAŁCENIE 
 
2011-do chwili obecnej -- doktorant, Polska Akademia Nauk, specjalizacja: polityka międzynarodowa; 
pod kierunkiem prof. Marka Pietrasia, 
 
201-2013 -- studia doktoranckie w Instytucie Nauk Politycznych, PAN oraz w Collegium Civitas w 
Warszawie,   
 
1992-1996 -- UMCS w Lublinie, wydział nauk politycznych; praca magisterska: Gospodarcza rola Chin 
w przyszłości, na podstawie teorii ról Holstiego, pod kierunkiem prof. Ziemowita Jacka Pietrasia,  
 
1990-1995/2007 -- UMCS w Lublinie, wydział nauk ekonomicznych; praca magisterska:  
Postmodernistyczna teoria portfela jako filozofia zarządzania bankiem uniwersalnym, pod kierunkiem 
prof. Jerzego Węcławskiego.  
 
 
Działalność Pani Małgorzaty Smagorowicz-Chojnowskiej  wykonywana  poza  przedsiębiorstwem Pekao 
Bank  Hipoteczny S.A. nie  jest  konkurencyjna  w stosunku  do  działalności   Pekao  Banku 
Hipotecznego S.A. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Elżbieta Żuchaj 
 
Elżbieta Żuchaj jest radcą prawnym, doradcą podatkowym, dyrektorem odpowiedzialnym za zarządzanie 
podatkami w Grupie Banku Pekao S.A. 
Poprzednio kierowała podatkami w AGORA S.A. 
 
Od 2006 roku była przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Unicredit Bank na Ukrainie. Reprezentowała 
Bank Pekao SA w Radach Nadzorczych takich spółek jak: Jupiter NFI S.A., Hotel Jan III Sobieski Sp. z 
o.o., Pekao Leasing Sp. z o. o. Obecnie reprezentuje Bank Pekao S.A. w Radach Nadzorczych spółek 
CDM Pekao S.A. i CK S.A. 
 
Elżbieta Żuchaj od 2003 roku reprezentuje Bank Pekao S.A. w Radzie Fundacji Centrum Dokumentacji i 
Studiów Podatkowych oraz Radzie Programowej Centrum Dokumentacji i Studiów Podatkowych w 
Łodzi. Reprezentuje Bank w Polskiej Konfederacji Pracodawców Prywatnych „Lewiatan” oraz w 
Związku Banków Polskich.  
Współpracowała z Gdańską Akademią Bankową, gdzie otrzymała tytuł najlepszego wykładowcy. 
Ukończyła podyplomowe studia w zakresie prawa podatkowego na Uniwersytecie w Wiedniu, 
Postgraduate International Tax Law in Vienna, uzyskująctytuł LL.M. 
 
W 2013 roku w czasie trwania 76 Kongresu IFA (International Fiscal Association) w Kopenhadze 
pełniła funkcję polskiego sprawozdawcy. 
 
W 2008 r. Elżbieta Żuchaj otrzymała od Prezesa Narodowego Banku Polskiego honorowe odznaczenie 
za działanie na rzecz polskiego systemu bankowego. 
 
 

Działalność Pani Elżbiety Żuchaj wykonywana poza  przedsiębiorstwem Pekao Bank Hipoteczny S.A. 
nie jest konkurencyjna w stosunku do działalności Pekao Banku Hipotecznego S.A. 
 
 


